فرمود: آری چون حسین برود فرزندش علی، و چون علی بگذرد فرزندش محمد، و چون محمد برود فرزندش جعفر، و چون جعفر بگذرد فرزندش موسی، و چون موسی بگذرد فرزندش علی، و چون علی برود فرزندش محمد، و چون محمد بگذرد فرزندش علی، و چون علی برود فرزندش حسن، و بعد از حسن حجة بن الحسن، ایشانند دوازده امام به شماره نقیبان بنی اسرائیل.

#### منابع

- ابن الأثیر، عز الدین، *الکامل فی التاریخ*، ج ۶، بیروت- لبنان، دار الکتب العربی، ۱۴۱۷ق/ ۱۹۹۷.
- ابن بابویه، محمد بن علی، *کمال الدین و تمام النعمه*، ج ۲، تهران، ۱۳۹۵ق.
- \_\_\_\_\_، *کمال الدین*، ترجمه منصور پهلوان، قم، دار الحدیث، ۱۳۸۰.
- ابن حجر الهیتمی، *الصواعق المحرقة علی أهل الرفض والضلال والزندقه*، ج ۲، لبنان، مؤسسه الرسالة، ۱۴۱۷ق/ ۱۹۹۷.
- ابن حنبل، أبو عبد الله أحمد بن محمد، *مسند الإمام أحمد بن حنبل*، ج ۳۴، القاهرة، دار الحدیث، ۱۴۱۶ق/ ۱۹۹۵.
- ابن خلکان، *وفیات الأعیان و أنباء أبناء الزمان*، ج ۴، بیروت، دار صادر، ۱۴۳۱ق.
- ابن شهر آشوب مازندرانی، محمد بن علی، *مناقب آل ابی طالب علیهم السلام (لابن شهر آشوب)*، قم، علامه، ۱۳۷۹.
- أبو الفداء عماد الدین إسماعیل، *المختصر فی أخبار البشر*، ج ۲، مصر، المطبعة الحسینیة المصریة، ۸ ذو الحجة ۱۴۳۱ق.

أبو داود، سليمان بن الأشعث الأزدي السجستاني، سنن أبي داود، بيروت - صيدا، المكتبة العصرية، ۱۴۳۱ق.

أبو عبد الله، محمد بن إسماعيل البخاري الجعفي، صحيح البخاري، بيروت، دار طوق النجاة، عام ۱۴۲۲ق.

إحسان إلهي ظهیر الباكستاني، الشيعة والتشيع - فرق وتاريخ، لاهور - باكستان، إدارة ترجمان السنة، الطبعة: العاشرة، ۱۴۱۵ق / ۱۹۹۵.

\_\_\_\_\_، الشيعة وأهل البيت، لاهور - باكستان، إدارة ترجمان السنة، تاريخ النشر بالشاملة: ۲۱ شوال ۱۴۳۲ق.

اربلي، علي بن عيسى، كشف الغمة في معرفة الأئمة (ط - القديمة)، تبريز، بني هاشمي، ۱۳۸۱. بحراني، سيد هاشم بن سليمان، البرهان في تفسير القرآن، قم، مؤسسه بعثه، ۱۳۷۴. الترمذی، محمد بن عيسى، سنن الترمذی، مصر، شركة مكتبة ومطبعة مصطفى البابي الحلبي، الثانية، ۱۳۹۵ق / ۱۹۷۵.

حموي جويني، ابراهيم بن محمد، فرائد السمطين، ج ۲، تهران، داوود، ۱۳۷۸. خزاز رازی، علي بن محمد، كفاية الأثر في النصّ على الأئمة الاثني عشر، قم، ۱۴۰۱ق. شيخ صدوق، كمال الدين، ج ۲، ج ۲، تهران، انتشارات اسلاميه، ۱۳۹۵ق. طبرسي، فضل بن حسن، إعلام الوري بأعلام الهدى، ج ۳، تهران، اسلاميه، ۱۳۹۰ق.